[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы города Покрова

Петушинского района Владимирской области

от   23.01.2009

г. Покров

    №  10
Об внесении изменения в постановление главы города Покров от 21.11.2008 №360 «Об утверждении решения городской тарифной комиссии «Об установлении тарифа на услугу горячего водоснабжения» на 2009 год»
В соответствии с Постановлением Департамента цен и тарифов от 31.12.2008 №28/1 «О тарифах на тепловую энергию»,  Уставом муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Покровского городского Совета народных депутатов от 27.11.2006 года №150/19, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы города Покров от 21.11.2008 № 360 «Об утверждении решения городской тарифной комиссии «Об установлении тарифа на услуги горячего водоснабжения» на 2009 год» следующие изменения.

1. Изложить пункт первый постановления в следующей редакции:

«1. Утвердить решение городской тарифной комиссии от 23 01 2009 №16 «О внесении изменений в решение городской тарифной комиссии от 21 11.2008 № 15 «Об установлении тарифа на услуги горячего водоснабжения предоставляемый, потребителям МУП ЖКУ г. Покров».

Утвердить тариф на услуги горячего водоснабжения в размере 67 руб. 71 коп. (с учетом НДС) за 1 куб. м., в том числе:

- стоимость подогрева 1 куб.м воды – 55 руб.52 коп. ( с учетом НДС);

- стоимость 1 куб. м холодной воды – 12 руб.19 коп (с учетом НДС)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию  в муниципальной газете «Покров смотрит в будущее» и вступает в законную силу с 01.01.2009 года.

3. .Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава города

 В.М. Рогов